Совет Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 12 марта 2020 года № 6

О признании утратившим силу решения
Совета Березнякского сельского
поселения №7 от 11.11.2005 «О земельном
налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет
Березнякского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики
Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2005 №7 «О
земельном налоге».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.